

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
 თარიღი: 2019-12-31

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1 224 370	1 601 723	2 826 094
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	17 324	2 245 295	2 262 620
3	მთლიანი სესხები	34 468 244	3 466 349	37 934 592
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-235 357	-67 163	-302 520
3,2	წმინდა სესხები	34 232 887	3 399 185	37 632 072
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	366 660	66 690	433 350
6	დასაკუთრებელი უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	842 216		842 216
9	სხვა აქტივები	303 142	81 083	384 225
10	მთლიანი აქტივები	36 986 598	7 393 977	44 380 575
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	26 219 668	0	26 219 668
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2 753 184	6 081 889	8 835 073
13	საკუთარი საკაღო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	67 693	541 826	609 519
15	სხვა ვალდებულებები	55 686	7 230	62 916
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3 297 855	3 297 855
17	მთლიანი ვალდებულებები	29 096 231	9 928 800	39 025 031
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2 569 779		2 569 779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	630 000		630 000
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	2 155 765		2 155 765
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	5 355 544		5 355 544
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	34 451 775	9 928 800	44 380 575

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2019-12-31

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლოარებში		
N		ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	1 228	1 228
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	6 881 411	845 279	7 726 690
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2,2	სამომხმარებლო სესხები	0	1 326	1 326
2,3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2,4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2,5	ლომბარდი	6 881 411	843 952	7 725 364
2,6	განვადება	0	0	0
2,7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები კარიბიდიან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	579 516	79 408	658 924
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	7 460 927	925 915	8 386 841
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მომიღწეულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3 336 102	128	3 336 230
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	149 868	816 280	966 147
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	177 093	6 200	183 294
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ საგალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ საგალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3 663 063	822 608	4 485 671
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	3 797 864	103 306	3 901 170
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	454 636	0	454 636
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები განეული მომსახურების მიხედვით	454 636	0	454 636
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	641 268	0	641 268
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-189 764	0	-189 764
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	43 881	0	43 881
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	950 021	0	950 021
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	98 964	0	98 964
26	პერსონალის ხარჯები	1 250 111	0	1 250 111
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	2 159	0	2 159
28	იჯარის ხარჯები	526 277	0	526 277
29	ცვთვისა და ამორტიზაციის ხარჯები	151 207	0	151 207
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	858 821	0	858 821
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2 887 538	0	2 887 538
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1 937 517	0	-1 937 517
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1 860 347	103 306	1 963 654
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-52 323		-52 323
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-52 323		-52 323
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	1 912 670	103 306	2 015 977
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1 912 670	103 306	2 015 977
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	1 912 670	103 306	2 015 977

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

Handwritten signature

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2019-12-31

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გელა რიაბუხა
2	შოთა გედენიძე
3	ანა ხურციძე
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	თამარ რიაბუხა
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	გელა რიაბუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17,00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	გელა რიაბუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17,00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

თ. ხიაბუჯა